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21	  kerran	  kokoonnuttiin	  Muolaassa	  muistojuhlan	  merkeissä	  Muolaan	  hautausmailla.	  Varhain	  aamulla	  
laskettiin	  seppele	  Kangaspellon	  Muistoristillä	  ja	  sieltä	  siirryttiin	  Kyyrölään.	  	  	  

Kyyrölässä	  tervehdyssanat	  lausui	  Antonina	  Sosunov-‐Perälä.	  	  Litanian	  suoritti	  rovasti	  Aleksander	  Korelin.	  
Muolaalaisten	  Seura	  ja	  Kyyrölä-‐kerho	  laskivat	  seppeleet	  sankarivainajien	  muistomerkille.	  
	  
Muolaan	  kirkonmäellä,	  avaran	  taivaan	  alla	  puitteet	  juhlaan	  olivat	  täydelliset.	  	  Aurinko	  paistoi	  heleästi,	  helle	  
hiveli	  ja	  käet,	  satakielet,	  peipot	  ym.	  linnut	  virittelivät	  ääniään	  antaen	  jälleen	  juhlaväelle	  yhdessä	  koivujen	  
suhinan	  kanssa	  mahtavan	  luonnonkonsertin.	  	  Paikka	  oli	  silmiä	  hivelevän	  kaunis.	  Nurmet	  ja	  pensasaidat	  
vasta	  leikattuina,	  sireenit	  kukassa	  ja	  vielä	  Armo	  Kuisman	  toimesta	  ristikin	  oli	  saanut	  uuden	  maalipeitteen	  ja	  
kiilteli	  auringossa.	  
Juhla	  alkoi	  Armo	  Kuisman	  soittaessa	  kirkonkelloja.	  	  Kauniisti	  soi	  koivunoksaan	  viritetty,	  kellon	  virkaa	  tekevä	  
rautakanki.	  
Perin	  juhlallinen	  oli	  Muolaan	  lipun	  saapuminen	  kahden	  Muolaan	  kansallispukuun	  pukeutuneen	  airueen	  
saattelemana.	  	  Lippua	  kantoi	  niin	  ikään	  kansallispukuinen	  Matti	  Kultanen	  ja	  airuina	  toimivat	  Sisko	  Pyykkö	  ja	  
Raija	  Himanen.	  
Muolaalaisten	  Seuran	  puheenjohtaja,	  Eija	  Järvinen,	  toivotti	  juhlavieraat	  tervetulleiksi	  kauniille	  ja	  hyvin	  
hoidetulle	  kirkkomaalle.	  Hän	  muistutti,	  että	  muistojuhlaa	  vietämme	  menneiden	  sukupolvien	  ja	  esi-‐isiemme	  
ja	  heiltä	  saatujen	  arvojen	  ja	  perinteiden	  muistoksi	  sekä	  sankarihautausmaalla	  kunnioitamme	  
sankarivainajien	  muistoa.	  Puheessaan	  hän	  kiitti	  ahkeria	  talkoolaisia,	  joille	  alueen	  kunnossapito	  on	  
sydämenasia.	  Hän	  muisti	  kiitoksin	  myös	  paikallista	  hallintoa	  vuosia	  jatkuneesta	  yhteistyöstä.	  	  
Juhlassa	  kirkonmäellä	  laskettiin	  seppeleet	  vuoden	  1918	  vapaussodan	  muistomerkille	  sekä	  menneille	  
sukupolville	  kirkon	  ristille.	  	  Seppeleet	  laskivat	  Eija	  Järvinen	  ja	  Pekka	  Moisander.	  
Kari	  Järvinen	  esitti	  laulun	  Oi	  katsopas	  lintua	  oksalla	  puun.	  
Lauri	  Rämö	  kertoi	  mielenkiintoisesti	  Muolaan	  kirkkomaan	  vaiheista	  talvisodan	  taistelunäyttämönä	  sekä	  
valotti	  myös	  sitä,	  mitä	  muolaalaisten	  seura	  on	  viime	  vuosina	  alueella	  talkoilla	  tehnyt.	  	  
Eija	  Järvinen	  esitti	  koskettavan,	  muolaalaissyntyisen	  Alma	  Sipposen,	  runon	  Kirkkomäki.	  
Rukouksen	  kirkolla	  luki	  rovasti	  Aleksander	  	  Korelin	  ja	  rukouksen	  jälkeen	  veisatun	  Suvivirren	  aikana	  kerättiin	  
kolehti,	  jonka	  tuotto	  ohjataan	  kuten	  ennenkin	  Muolaan	  kolmen	  kirkkomaan	  kunnostukseen.	  
	  
Juhlallisena	  kulkueena	  siirryttiin	  sankarimuistomerkille.	  	  Tilaisuus	  siellä	  aloitettiin	  laulamalla	  yhdessä	  
Karjalan	  kunnailla.	  	  Seppeleet	  laskivat	  Muolaalaisten	  Seura	  ja	  Kyyrölä-‐kerho.	  Runsain	  määrin	  kukkia	  laskivat	  
sankarivainajien	  omaiset,	  yksityiset	  henkilöt	  ja	  eri	  matka-‐	  tai	  sukuseurueet.	  
Kari	  Järvinen	  lauloi	  Veteraanin	  iltahuudon	  kunnianosoituksena	  sankarivainajille.	  	  Oli	  koskettavaa	  seurata,	  
miten	  monet	  yleisöstä	  lauloivat	  silmät	  kostuen	  mukana.	  
Tilaisuus	  päättyi	  rovasti	  Korelinin	  lausumaan	  rukoukseen	  ja	  virteen.	  	  Eija	  Järvinen	  kiitti	  kaikkia	  mukana	  
olleita:	  ”	  toivon,	  että	  kaikki	  saitte	  kotiin	  viemisiksi	  hyviä	  muistoja	  ja	  tunnekokemuksia,	  oikein	  turvallista	  
kotimatkaa	  kaikille”.	  	  Lisäksi	  hän	  muistutti,	  että	  seuraava	  kokoontuminen	  on	  Muolaan	  pitäjäjuhlissa	  
Somerolla	  28.7.	  ja	  toivotti	  kaikki	  tervetulleiksi	  sinne.	  
	  
Juhlamenot	  ohjasi	  Kyyrölässä	  Antonina	  Sosunov-‐Perälä	  ja	  Muolaan	  kirkolla	  Eija	  Järvinen.	  
	  	   	  
	   Kirkkomäellä,	  Alma	  Sipponen	  (	  ote)	  
	  
	   	  
Minä	  hiljaa	  mäkeä	  nousen	  	  	  	  	  Se	  taivaan	  sinehen	  kiirii	  	  	  	  	  	  	  	  	  Sama	  kesäinen	  aurinko	  paistaa	  
kirkon	  kellot	  kajahtaa.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  niin	  kauniisti	  kaikuen.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  yllä	  hyljätyn	  kalmiston.	  
Ja	  luukuista	  avatuista	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ja	  poskelle	  kyynel	  vierii	  	  	  	  	  	  	  	  Sama	  suhisee	  kesäinen	  tuuli	  
malmin	  ääni	  kumpuaa.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  tuota	  kaikkea	  muistellen.	  	  	  	  	  täällä	  rakkahat	  vainajat	  on.	  
	  



	  
	  
	  
	  
	  
	   	  
	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

	  

	  


